1100 l    1x za týden         20 234 Kč      25                 505 850 Kč 

1100 l    1x za 14 dní         10 117 Kč        2                    20 234 Kč 

1100 l    1x za měsíc           4 669 Kč        3           14 007 Kč 

Celková cena za likvidaci komunálního odpadu za rok bude činit bez DPH: 540 091 Kč (pět set 

čtyřicet tisíc devadesát jedna korun českých). 

se mění na: 

Cena služeb je stanovena dohodou smluvních stran, a to bez daně z přidané hodnoty,  

která bude připočtena v aktuální zákonné výši. 

Obsah nádoby   Interval svozu Cena za nádobu/rok Počet nádob     Cena celkem/rok

[...]

1100 l    1x za týden         20 789 Kč      25                 519 719 Kč 

1100 l    1x za 14 dní         10 394 Kč        2                    20 789 Kč 

1100 l    1x za měsíc           4 797 Kč        3           14 391 Kč 

Celková cena za likvidaci komunálního odpadu za rok bude činit bez DPH: 554 899 Kč (pět set 

padesát čtyři tisíc osm set devadesát devět korun českých). 

Článek IV. 

Závěrečná ujednání 

1. Tento dodatek vstupuje v platnost dnem 1. 1. 2026. 

2. Ujednání ostatních článků smlouvy se nemění a použije se přiměřeně i na tento dodatek. 

V ………………………. dne                          V Horním Slavkově dne